De Adminiculis ex quibus dicta certificatio resultet, disc. 22. n. 8.

Quæ certificatio haberi potest per probationem naturalem, disc. 46. n. 7.

An adhuc legata debeantur, disc. 22. n. 9.

Piarum dispositionum operatur ad favorem Fabricæ S. Petri, disc. 22. num. 6. disc. 23. num. 3. disc. 44. num. 3.

Amplia, si cetera relicta sint ad nominationem, & electionem certorum executorum, disc. 23. sub num. 3.

Fallit ubi præcisè ageretur de legato factio ad favorem pauperum, n. 3. ibid. in fine. *Vid. Confraternitas.*

An præceptum testatoris quod Fabrica, seu alii Superiores non se ingerant in legatis piis, valeat, disc. 45. num. 7.

I N D I G N I T A S.

Nuptiarum contenta in legato dotis tanquam conditio rejicitur, ac spernipo test. disc. 73. n. 39.

RERUM NOTABILIUM.

Adimpleri tamen debet conditio nuptiarum, rejecta illa qualitate, *ibid.*

Quando autem inæquales nuptiæ continere dicantur indignitatem, n. 40. *ibid.*

Impedimentum juris canonici an causare dicatur indignitatem, ita ut conditio sperni valeat, n. 47. *ibid.*

Quid differat ab inhabilitate, *disc. 73. sub n. 29. Vers.* *Ista etenim.*

INDULTUM.

Cardinalitium testandi per solam schedulam privatam quid operetur, & quid requiratur ad validitatem, *disc. 6. per tot.*

Accipiat bona ecclesiastica, disc. 7. num. 6.

Usus talis indulti restringi debet ad dispositiones honestas, vel pias, non ut extraneis relinquatur, *disc. 7. sub n. 6.*

Et quatenus non disponant, transmittunt ad venientes ab intestato, *ibid.*

An derogat dispositioni *Sen. Conf. Liboniani* contra sibi adscribentes in testamento, *disc. 8. à num. 1. ad 11.*

Intelligitur dispensare cum testatore, non cum hærede, aut legatario, *disc. 8. sub. numer. 5. & sub num. 10.*

Pontificium clerico sæculari concessum disponendi de quibuscumque bonis etiam ecclesiasticis, an suffragetur si postea ingrederetur Religionem Hierosolymitanam, *disc. 9. numer. 5. & per tot.*

Testandi concedi solitum Religiosis professis quomodo concipiatur, *disc. 9. n. 7.*

Concessum Episcopus Regularibus, an debeat continere mentionem Regularitatis, *disc. 9. sub num. 7.*

Concedi potest per M. Magistrum de patrimonialibus, non autem de acquisitis, *disc. 9. num. 3.*

Absque solemnitatibus concessum per Papam, an remissa censeatur solum illæ juris civilis, non autem canonici, *disc. 6. n. 2.*

INFANS.

Est capax cappellanæ laicalis erectæ sine auctoritate Ordinarii, *disc. 18. num. 5.*

INFIRMITAS

Mentis quomodo probetur, *vid. Demencia.*

INFIRMUS.

An testari possit ad favorem medici, *disc. 51. per tot.*